平成 22 年 12 月 28 日

各  位

                     会 社 名  株式会社 ＭＩＥコーポレーション

                              代表者名   取締役社長     永井 賢治

                          (コード番号 ３４４２名証第２部)

                     問合せ先   取締役常務執行役員財務部長

兼経営企画部長  清水 長春

                          (ＴＥＬ ０５９４－３１－６６６８)

役員の異動に関するお知らせ

当社は１２月２８日開催の取締役会で下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします

 （平成２３年１月１日付）

＜新  任＞

＜旧  任＞ ＜氏  名＞

取締役常務執行役員

管理本部長

兼経営企画部長

取締役常務執行役員

管理本部長

志知 信雄

取締役常務執行役員

財務部長

取締役常務執行役員

財務部長

兼経営企画部長

清水 長春

                                       以上